
MARSZ NORDIC WALKING MANOWO 2017 - 3 KM
Organizator: Wójt Gminy Manowo
Data: 2017-05-07
Miejsce: Manowo
Dystans: 2.2 km

MARSZ NORDIC WALKING MANOWO 2017 - 3 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BRZOZOWSKI PIOTR 225 SŁAWNO POLSKA M-OPEN 1 M 1 00:14:20.50 6:31 9.2
2 KOPCZEWSKI DARIUSZ 204 FACE NORDIC WALKING TEAM KOSZALIN POLSKA M-OPEN 2 M 2 00:14:37.70 6:38 9
3 KAJKOWSKI RAFAŁ 231 CSSP KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-OPEN 3 M 3 00:15:07.00 6:52 8.7
4 PEŁKA JANUSZ 219 KOSZALIN POLSKA M-OPEN 4 M 4 00:16:34.30 7:32 8
5 FELKOWSKA KAROLINA 202 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 1 K 1 00:16:53.00 7:40 7.8
6 TRĘBACZ MARIUSZ 233 KOSZALIN POLSKA M-OPEN 5 M 5 00:16:57.95 7:42 7.8
7 STĘPNIEWSKA AGNIESZKA 211 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 2 K 2 00:17:23.00 7:54 7.6
8 MIKITIUK TOMASZ 207 KIJOWA PARA:-) KOSZALIN POLSKA M-OPEN 6 M 6 00:17:52.30 8:07 7.4
9 KORPAL GRAŻYNA 205 ROZBIERANY KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-OPEN 3 K 3 00:21:13.20 9:39 6.2

10 JAZOWIT-KRAWCZYK EWA 222 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 4 K 4 00:21:22.00 9:42 6.2
11 WOJCIECHOWSKA DOMINIKA 232 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 5 K 5 00:21:40.90 9:51 6.1
12 WERRA ALEKSANDRA 214 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 6 K 6 00:21:42.05 9:51 6.1
13 BRZOZOWSKA TERESA 226 SŁAWNO POLSKA K-OPEN 7 K 7 00:21:56.95 9:58 6
14 WALCZAK MICHAŁ 216 CEWLINO POLSKA M-OPEN 7 M 7 00:22:00.00 10:00 6
15 DZIESZUK DARIA 201 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 8 K 8 00:22:01.35 10:00 6
16 BRZOZOWSKI RYSZARD 227 SŁAWNO POLSKA M-OPEN 8 M 8 00:23:07.55 10:30 5.7
17 PIETRZAK JULIA 224 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 9 K 9 00:23:08.65 10:31 5.7
18 STEC WIKTORIA 218 BABECZKI KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-OPEN 10 K 10 00:23:09.50 10:31 5.7
19 MAZUREK HANNA 215 BABECZKI KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-OPEN 11 K 11 00:23:10.80 10:32 5.7
20   223 POLSKA  1 00:23:21.65 10:37 5.6
21 RUMIANEK MIECZYSŁAW 221 MANOWO POLSKA M-OPEN 9 M 9 00:23:34.95 10:42 5.6
22 OLSZYŃSKA MARZENA 209 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 12 K 12 00:24:34.20 11:10 5.4
23 WALCZAK MAGDALENA 217 CEWLINO POLSKA K-OPEN 13 K 13 00:25:00.00 11:21 5.3
24 KOSYL ELŻBIETA 229 BONIN POLSKA K-OPEN 14 K 14 00:25:01.25 11:22 5.3
25 KLEIN AGNIESZKA 230 POLSKA K-OPEN 15 K 15 00:25:05.65 11:24 5.3
26 POSLEDNIK MARIUSZ 234 BONIN POLSKA M-OPEN 10 M 10 00:36:15.15 16:28 3.6
27 KOSTKA KORNELIA 220 WYSZEWO POLSKA K-OPEN 16 K 16 00:36:18.70 16:30 3.6
28 TALAR STANISŁAW 228 MANOWO POLSKA M-OPEN 11 M 11

MARSZ NORDIC WALKING MANOWO 2017 - 3 KM, K-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 FELKOWSKA KAROLINA 202 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 1 K 1 00:16:53.00 7:40 7.8
2 STĘPNIEWSKA AGNIESZKA 211 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 2 K 2 00:17:23.00 7:54 7.6
3 KORPAL GRAŻYNA 205 ROZBIERANY KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-OPEN 3 K 3 00:21:13.20 9:39 6.2
4 JAZOWIT-KRAWCZYK EWA 222 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 4 K 4 00:21:22.00 9:42 6.2
5 WOJCIECHOWSKA DOMINIKA 232 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 5 K 5 00:21:40.90 9:51 6.1
6 WERRA ALEKSANDRA 214 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 6 K 6 00:21:42.05 9:51 6.1
7 BRZOZOWSKA TERESA 226 SŁAWNO POLSKA K-OPEN 7 K 7 00:21:56.95 9:58 6
8 DZIESZUK DARIA 201 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 8 K 8 00:22:01.35 10:00 6
9 PIETRZAK JULIA 224 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 9 K 9 00:23:08.65 10:31 5.7

10 STEC WIKTORIA 218 BABECZKI KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-OPEN 10 K 10 00:23:09.50 10:31 5.7
11 MAZUREK HANNA 215 BABECZKI KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-OPEN 11 K 11 00:23:10.80 10:32 5.7
12 OLSZYŃSKA MARZENA 209 KOSZALIN POLSKA K-OPEN 12 K 12 00:24:34.20 11:10 5.4
13 WALCZAK MAGDALENA 217 CEWLINO POLSKA K-OPEN 13 K 13 00:25:00.00 11:21 5.3
14 KOSYL ELŻBIETA 229 BONIN POLSKA K-OPEN 14 K 14 00:25:01.25 11:22 5.3
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MARSZ NORDIC WALKING MANOWO 2017 - 3 KM, K-OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

15 KLEIN AGNIESZKA 230 POLSKA K-OPEN 15 K 15 00:25:05.65 11:24 5.3
16 KOSTKA KORNELIA 220 WYSZEWO POLSKA K-OPEN 16 K 16 00:36:18.70 16:30 3.6

MARSZ NORDIC WALKING MANOWO 2017 - 3 KM, M-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BRZOZOWSKI PIOTR 225 SŁAWNO POLSKA M-OPEN 1 M 1 00:14:20.50 6:31 9.2
2 KOPCZEWSKI DARIUSZ 204 FACE NORDIC WALKING TEAM KOSZALIN POLSKA M-OPEN 2 M 2 00:14:37.70 6:38 9
3 KAJKOWSKI RAFAŁ 231 CSSP KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-OPEN 3 M 3 00:15:07.00 6:52 8.7
4 PEŁKA JANUSZ 219 KOSZALIN POLSKA M-OPEN 4 M 4 00:16:34.30 7:32 8
5 TRĘBACZ MARIUSZ 233 KOSZALIN POLSKA M-OPEN 5 M 5 00:16:57.95 7:42 7.8
6 MIKITIUK TOMASZ 207 KIJOWA PARA:-) KOSZALIN POLSKA M-OPEN 6 M 6 00:17:52.30 8:07 7.4
7 WALCZAK MICHAŁ 216 CEWLINO POLSKA M-OPEN 7 M 7 00:22:00.00 10:00 6
8 BRZOZOWSKI RYSZARD 227 SŁAWNO POLSKA M-OPEN 8 M 8 00:23:07.55 10:30 5.7
9 RUMIANEK MIECZYSŁAW 221 MANOWO POLSKA M-OPEN 9 M 9 00:23:34.95 10:42 5.6

10 POSLEDNIK MARIUSZ 234 BONIN POLSKA M-OPEN 10 M 10 00:36:15.15 16:28 3.6
11 TALAR STANISŁAW 228 MANOWO POLSKA M-OPEN 11 M 11

MARSZ NORDIC WALKING MANOWO 2017 - 3 KM, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1   223 POLSKA  1 00:23:21.65 10:37 5.6
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